liveira, 28 Novembro de 2019.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando o

tapamento de buracos existentes na Rua Paraibuna no bairro da Cidade Nova.

REQUERIMENTO N° 3726/2019
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO O TAPAMENTO
DE BURACOS EXISTENTES NA RUA PARAIBUNA NO BAIRRO DA

CIDADE NOVA.

PROTOCOLO GERAL N° 4421/2019
Data: 02/12/2019 - Horário: 11:33

1 1111111111111111111

APROVADO
1) 4 DEZ. L019

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que no cruzamento da Rua Princesa Isabel com a Rua Paraibuna, do bairro Cidade

Nova, possui um buraco que vem comprometendo a circulação de veículos no local;

Considerando, ainda, que no cruzamento da Avenida Princesa Isabel com a Rua Paraibuna, do

bairro Cidade Nova, possui um buraco que vem comprometendo a circulação de veículos no

local;

Nesse sentido, a fim de evitar acidentes é necessário que se faça a manutenção das vias

mencionadas;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando o tapamento de b ú cos existentes na Rua Paraibuna no

bairro da Cidade Nova.

Plenário Dr. Francisco Romano de

Vereador Ro

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Cruzamento Rua Paraibuna com a Rua Princesa Isabel

Cruzamento Rua Paraibuna com a Rua Princesa Isabel

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Cruzamento Rua Paraibuna com a Avenida Independência

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3